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Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO Nota da 1ª Etapa Nota 2ª Etapa NOTA FINAL 
87805  ANTÔNIO EMANUEL DOS SANTOS PEREIRA 7,49 1,7 5,7
87352  BRENO VERISSIMO DO NASCIMENTO 8,62 3,4 7,1
87364  CAMILA GUEDES CORRÊA 8,48 1,9 6,5
87326  CAROLINE RODRIGUES DE SOUSA 9,26 4,0 7,7
87289  CÁSSIA APARECIDA DA SILVA 7,57 3,1 6,2
87828  CHARLIANO DOS SANTOS RODRIGUES 8,16 3,0 6,6
87361  CLAUDEMIR CARLOS ALMEIDA 8,34 1,9 6,4
87296  DAVI AZIM FILHO 7,16 2,4 5,7
87348  DENILSON OLIVEIRA DA SILVA 9,37 1,6 7,0
87841  EDELIUDE DO NASCIMENTO SILVA 7,80 3,0 6,4
87269  ERIKA COSTA SOUSA 9,33 5,3 8,1
87320  EUCINETE DE MENEZES ALBUQUERQUE 8,27 5,6 7,5
87263  EUDIVAN GONÇALVES CRISPIM 9,42 4,2 7,9
87293  FELIPE JUVENIL FERREIRA 8,56 1,5 6,4
87777  FLAVIA CAVALCANTE PATROCINIO DOS SANTOS 8,60 2,4 6,8
87785  FRANCISCA NAYANE SARAIVA DA SILVA 8,60 3,6 7,1
87863  FRANCISCA SARAH HOLANDA PINTO 7,57 1,6 5,8
87831  FRANCISCO IAN LIMA DA SILVA 9,02 3,8 7,5
87787  FRANCISCO JOSÉ GOMES DA SILVA JUNIOR 7,27 2,0 5,7
87796  FRANCISCO SAVIO BERNARDO BATISTA 9,20 2,9 7,3
87804  FRANCISCO VALDEIR ALVES DA SILVA 7,68 2,6 6,2
87889  FRANCISCO WANDERSON BARBOSA GONDIM 8,60 2,9 6,9
87768  FRANCISCO WELDER SILVA DE LIMA 8,15 2,8 6,5
87898  FRANCISDALVA ROSA DE JESUS 9,29 3,5 7,6
87424  GERALDO FABIO PINHEIRO FILHO 7,78 2,6 6,2
87267  GILVAN FARIAS DOS SANTOS 7,05 2,0 5,5
87295  GUILHERME DUARTE COSTA 8,34 2,2 6,5
87291  GUILHERME SILVA NASCIMENTO 8,39 4,2 7,1
87811  GUSTAVO GUILHERME BARBOSA NOGUEIRA 9,02 2,4 7,0
87268  HÉLIO PEREIRA DE OLIVEIRA 8,98 1,8 6,8
87349  HELOÍSA CECÍLIA ALVES DE MORAIS 7,43 3,8 6,3
87284  ÍCARO ANDRADE LEÃO 8,02 2,3 6,3
87274  ISADORA GOMES RIBEIRO 7,94 3,4 6,6
87767  ISRAEL MARTINS FERREIRA 7,93 1,3 5,9
87314  JANILDO PEREIRA DA SILVA 7,30 1,2 5,5
87329  JEFFERSON BATISTA SOUSA 8,21 1,5 6,2
87886  JOÃO PAULO RICARTE PEREIRA 8,71 3,7 7,2
87850  JOSE JEUDI LIMA PEREIRA 8,11 1,0 6,0
87829  JUCIANA ALVES DA SILVA 8,38 3,5 6,9
87356  KAMILA CHAVES DA CUNHA VIEIRA 7,50 2,5 6,0
87402  KAYQUE SAMUEL DE SOUSA SILVA 8,32 1,4 6,2
87391  LAURA COSTA SILVA 8,86 2,2 6,9
87626  LUIS MOREIRA DE OLIVEIRA FILHO 8,98 6,0 8,1
87808  LUIS RENATO BRITO SOUSA 8,71 3,3 7,1
87582  LUISA FERNANDA SANCHEZ RODRIGUEZ 7,55 1,4 5,7
87275  MARCUS VINICIUS ADRIANO ARAUJO 8,08 1,9 6,2

RESULTADO DA 2ª ETAPA E RESULTADO FINAL PRELIMINAR  - MESTRADO



87280  MARCUS VINICIUS DE SOUSA LOPES 7,80 4,2 6,7
87774  MARIA JAMILE COSTA SILVA 8,00 1,8 6,1
87374  MARIA JANETE DA SILVA 7,40 1,7 5,7
87323  MARIA PATRICIA LOPES DOS SANTOS 7,75 1,6 5,9
87847  MARIA VANESSA SILVA DOS REIS 8,87 4,2 7,5
87858  MARTA PINTO DE MORAES 9,44 3,7 7,7
87264  MATHIAS ALENCAR DA ROCHA LIMA 8,58 1,6 6,5
87907  MELYSSA DA SILVA MOREIRA PINHEIRO 7,18 3,1 6,0
87266  MIRIAN RAQUEL DO NASCIMENTO FERNANDES 8,05 2,6 6,4
87906  NÁDIA SNEYLE TEOBALDO DOS SANTOS 7,00 2,4 5,6
87835  NATANAEL PESSOA LUSTOZA 8,84 3,3 7,2
87792  NATANIEL DAVID TELES DA CUNHA 7,76 2,9 6,3
87824  RACHEL DA SILVA SANTANA 8,55 1,6 6,5
87823  RAISSA SAMPAIO DA CRUZ 8,98 3,0 7,2
87339  RAQUEL RODRIGUES GONÇALVES 8,93 3,6 7,3
87845  ROMENICK PEREIRA DIAS 7,02 1,4 5,3
87272  RUBENS DE OLIVEIRA DOS REIS 7,78 2,9 6,3
87292  SIMONE SALES PINHEIRO 7,90 4,2 6,8
87810  STÊNIO MAIA ESTEVAM 8,03 6,5 7,6
87379  VAGNER MENDITI CALEGARIO 9,16 2,7 7,2
87350  VALDENIR PEREIRA MORAIS 7,88 3,0 6,4
87353  VANUZIA FEITOSA DE ARAUJO CAMINHA 8,03 3,9 6,8
87883  VIRGÍNIA LANA BERNARDINO DE FREITAS 8,61 4,8 7,5
87313  VITÓRIA FIGUEIREDO LIMA 8,13 4,2 7,0
87791  YASMIN DE PAULA COSTA 8,52 0,8 6,2
87803 ALANA TELES LUNA 7,85 2,4 6,2
87300 ÁLESSON ROCHA SILVA 8,25 2,1 6,4
87848 ANA BEATRIZ SOUZA OLIVEIRA 9,10 2,7 7,2
87815 ANA PAULA BARBOSA GARCEZ 8,87 2,5 7,0
87868 ANTONIA EVERLANIA FELIX ARAUJO 8,65 2,4 6,8
87270 ANTONIA LEUDIANE MARIANO IPOLITO 9,29 3,2 7,5
87297 LAURA CUNHA REBOLÇAS BESSA 8,56 2,7 6,8
87879 MARCELO HENRIQUE RAULINO SOARES NUNES 7,07 1,8 5,5

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO Nota da 1ª Etapa Nota 2ª Etapa NOTA FINAL SITUAÇÃO
87626  LUIS MOREIRA DE OLIVEIRA FILHO 8,98 6,0 8,1 APROVADO E CLASSIFICADO 
87269  ERIKA COSTA SOUSA 9,33 5,3 8,1 APROVADO E CLASSIFICADO 
87263  EUDIVAN GONÇALVES CRISPIM 9,42 4,2 7,9 APROVADO E CLASSIFICADO 
87326  CAROLINE RODRIGUES DE SOUSA 9,26 4,0 7,7 APROVADO E CLASSIFICADO 
87810  STÊNIO MAIA ESTEVAM 8,03 6,5 7,6 APROVADO E CLASSIFICADO 
87898  FRANCISDALVA ROSA DE JESUS 9,29 3,5 7,6 APROVADO E CLASSIFICADO 
87847  MARIA VANESSA SILVA DOS REIS 8,87 4,2 7,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87831  FRANCISCO IAN LIMA DA SILVA 9,02 3,8 7,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87270 ANTONIA LEUDIANE MARIANO IPOLITO 9,29 3,2 7,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87796  FRANCISCO SAVIO BERNARDO BATISTA 9,20 2,9 7,3 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87886  JOÃO PAULO RICARTE PEREIRA 8,71 3,7 7,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87379  VAGNER MENDITI CALEGARIO 9,16 2,7 7,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87835  NATANAEL PESSOA LUSTOZA 8,84 3,3 7,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87823  RAISSA SAMPAIO DA CRUZ 8,98 3,0 7,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87848 ANA BEATRIZ SOUZA OLIVEIRA 9,10 2,7 7,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87291  GUILHERME SILVA NASCIMENTO 8,39 4,2 7,1 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87808  LUIS RENATO BRITO SOUSA 8,71 3,3 7,1 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87811  GUSTAVO GUILHERME BARBOSA NOGUEIRA 9,02 2,4 7,0 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87348  DENILSON OLIVEIRA DA SILVA 9,37 1,6 7,0 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

RESULTADO POR CATEGORIA 
(a) Candidatos formados na área específica de Economia e áreas afins



87829  JUCIANA ALVES DA SILVA 8,38 3,5 6,9 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87889  FRANCISCO WANDERSON BARBOSA GONDIM 8,60 2,9 6,9 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87391  LAURA COSTA SILVA 8,86 2,2 6,9 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87353  VANUZIA FEITOSA DE ARAUJO CAMINHA 8,03 3,9 6,8 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87777  FLAVIA CAVALCANTE PATROCINIO DOS SANTOS 8,60 2,4 6,8 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87268  HÉLIO PEREIRA DE OLIVEIRA 8,98 1,8 6,8 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87280  MARCUS VINICIUS DE SOUSA LOPES 7,80 4,2 6,7 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
8776  FRANCISCO WELDER SILVA DE LIMA 8,15 2,8 6,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

87295  GUILHERME DUARTE COSTA 8,34 2,2 6,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87364  CAMILA GUEDES CORRÊA 8,48 1,9 6,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87824  RACHEL DA SILVA SANTANA 8,55 1,6 6,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87266  MIRIAN RAQUEL DO NASCIMENTO FERNANDES 8,05 2,6 6,4 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87300 ÁLESSON ROCHA SILVA 8,25 2,1 6,4 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87293  FELIPE JUVENIL FERREIRA 8,56 1,5 6,4 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87792  NATANIEL DAVID TELES DA CUNHA 7,76 2,9 6,3 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87804  FRANCISCO VALDEIR ALVES DA SILVA 7,68 2,6 6,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87275  MARCUS VINICIUS ADRIANO ARAUJO 8,08 1,9 6,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87329  JEFFERSON BATISTA SOUSA 8,21 1,5 6,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87402  KAYQUE SAMUEL DE SOUSA SILVA 8,32 1,4 6,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87774  MARIA JAMILE COSTA SILVA 8,00 1,8 6,1 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87356  KAMILA CHAVES DA CUNHA VIEIRA 7,50 2,5 6,0 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87850  JOSE JEUDI LIMA PEREIRA 8,11 1,0 6,0 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87323  MARIA PATRICIA LOPES DOS SANTOS 7,75 1,6 5,9 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87767  ISRAEL MARTINS FERREIRA 7,93 1,3 5,9 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87863  FRANCISCA SARAH HOLANDA PINTO 7,57 1,6 5,8 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87296  DAVI AZIM FILHO 7,16 2,4 5,7 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87805  ANTÔNIO EMANUEL DOS SANTOS PEREIRA 7,49 1,7 5,7 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87374  MARIA JANETE DA SILVA 7,40 1,7 5,7 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87582  LUISA FERNANDA SANCHEZ RODRIGUEZ 7,55 1,4 5,7 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87906  NÁDIA SNEYLE TEOBALDO DOS SANTOS 7,00 2,4 5,6 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87267  GILVAN FARIAS DOS SANTOS 7,05 2,0 5,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO Nota da 1ª Etapa Nota 2ª Etapa NOTA FINAL SITUAÇÃO
87858  MARTA PINTO DE MORAES 9,44 3,7 7,7 APROVADO E CLASSIFICADO 
87320  EUCINETE DE MENEZES ALBUQUERQUE 8,27 5,6 7,5 APROVADO E CLASSIFICADO 
87883  VIRGÍNIA LANA BERNARDINO DE FREITAS 8,61 4,8 7,5 APROVADO E CLASSIFICADO 
87339  RAQUEL RODRIGUES GONÇALVES 8,93 3,6 7,3 APROVADO E CLASSIFICADO 
87785  FRANCISCA NAYANE SARAIVA DA SILVA 8,60 3,6 7,1 APROVADO E CLASSIFICADO 
87352  BRENO VERISSIMO DO NASCIMENTO 8,62 3,4 7,1 APROVADO E CLASSIFICADO 
87313  VITÓRIA FIGUEIREDO LIMA 8,13 4,2 7,0 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87815 ANA PAULA BARBOSA GARCEZ 8,87 2,5 7,0 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87292  SIMONE SALES PINHEIRO 7,90 4,2 6,8 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87297 LAURA CUNHA REBOLÇAS BESSA 8,56 2,7 6,8 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87868 ANTONIA EVERLANIA FELIX ARAUJO 8,65 2,4 6,8 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87274  ISADORA GOMES RIBEIRO 7,94 3,4 6,6 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87828  CHARLIANO DOS SANTOS RODRIGUES 8,16 3,0 6,6 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87264  MATHIAS ALENCAR DA ROCHA LIMA 8,58 1,6 6,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87350  VALDENIR PEREIRA MORAIS 7,88 3,0 6,4 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87841  EDELIUDE DO NASCIMENTO SILVA 7,80 3,0 6,4 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87361  CLAUDEMIR CARLOS ALMEIDA 8,34 1,9 6,4 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87349  HELOÍSA CECÍLIA ALVES DE MORAIS 7,43 3,8 6,3 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87272  RUBENS DE OLIVEIRA DOS REIS 7,78 2,9 6,3 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87284  ÍCARO ANDRADE LEÃO 8,02 2,3 6,3 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87289  CÁSSIA APARECIDA DA SILVA 7,57 3,1 6,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87424  GERALDO FABIO PINHEIRO FILHO 7,78 2,6 6,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

(B)Candidatos formados na área específica de Ciências Agrárias



87803 ALANA TELES LUNA 7,85 2,4 6,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87791  YASMIN DE PAULA COSTA 8,52 0,8 6,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87907  MELYSSA DA SILVA MOREIRA PINHEIRO 7,18 3,1 6,0 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87787  FRANCISCO JOSÉ GOMES DA SILVA JUNIOR 7,27 2,0 5,7 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87879 MARCELO HENRIQUE RAULINO SOARES NUNES 7,07 1,8 5,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87314  JANILDO PEREIRA DA SILVA 7,30 1,2 5,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87845  ROMENICK PEREIRA DIAS 7,02 1,4 5,3 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO Nota da 1ª Etapa Nota 2ª Etapa NOTA FINAL SITUAÇÃO
87626  LUIS MOREIRA DE OLIVEIRA FILHO 8,98 6,0 8,1 APROVADO E CLASSIFICADO 
87269  ERIKA COSTA SOUSA 9,33 5,3 8,1 APROVADO E CLASSIFICADO 
87263  EUDIVAN GONÇALVES CRISPIM 9,42 4,2 7,9 APROVADO E CLASSIFICADO 
87326  CAROLINE RODRIGUES DE SOUSA 9,26 4,0 7,7 APROVADO E CLASSIFICADO 
87858  MARTA PINTO DE MORAES 9,44 3,7 7,7 APROVADO E CLASSIFICADO 
87810  STÊNIO MAIA ESTEVAM 8,03 6,5 7,6 APROVADO E CLASSIFICADO 
87898  FRANCISDALVA ROSA DE JESUS 9,29 3,5 7,6 APROVADO E CLASSIFICADO 
87320  EUCINETE DE MENEZES ALBUQUERQUE 8,27 5,6 7,5 APROVADO E CLASSIFICADO 
87883  VIRGÍNIA LANA BERNARDINO DE FREITAS 8,61 4,8 7,5 APROVADO E CLASSIFICADO 
87847  MARIA VANESSA SILVA DOS REIS 8,87 4,2 7,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87831  FRANCISCO IAN LIMA DA SILVA 9,02 3,8 7,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87270 ANTONIA LEUDIANE MARIANO IPOLITO 9,29 3,2 7,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87339  RAQUEL RODRIGUES GONÇALVES 8,93 3,6 7,3 APROVADO E CLASSIFICADO 
87796  FRANCISCO SAVIO BERNARDO BATISTA 9,20 2,9 7,3 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87886  JOÃO PAULO RICARTE PEREIRA 8,71 3,7 7,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87379  VAGNER MENDITI CALEGARIO 9,16 2,7 7,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87835  NATANAEL PESSOA LUSTOZA 8,84 3,3 7,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87823  RAISSA SAMPAIO DA CRUZ 8,98 3,0 7,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87848 ANA BEATRIZ SOUZA OLIVEIRA 9,10 2,7 7,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87291  GUILHERME SILVA NASCIMENTO 8,39 4,2 7,1 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87785  FRANCISCA NAYANE SARAIVA DA SILVA 8,60 3,6 7,1 APROVADO E CLASSIFICADO 
87352  BRENO VERISSIMO DO NASCIMENTO 8,62 3,4 7,1 APROVADO E CLASSIFICADO 
87808  LUIS RENATO BRITO SOUSA 8,71 3,3 7,1 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87313  VITÓRIA FIGUEIREDO LIMA 8,13 4,2 7,0 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87815 ANA PAULA BARBOSA GARCEZ 8,87 2,5 7,0 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87811  GUSTAVO GUILHERME BARBOSA NOGUEIRA 9,02 2,4 7,0 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87348  DENILSON OLIVEIRA DA SILVA 9,37 1,6 7,0 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87829  JUCIANA ALVES DA SILVA 8,38 3,5 6,9 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87889  FRANCISCO WANDERSON BARBOSA GONDIM 8,60 2,9 6,9 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87391  LAURA COSTA SILVA 8,86 2,2 6,9 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87292  SIMONE SALES PINHEIRO 7,90 4,2 6,8 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87353  VANUZIA FEITOSA DE ARAUJO CAMINHA 8,03 3,9 6,8 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87297 LAURA CUNHA REBOLÇAS BESSA 8,56 2,7 6,8 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87868 ANTONIA EVERLANIA FELIX ARAUJO 8,65 2,4 6,8 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87777  FLAVIA CAVALCANTE PATROCINIO DOS SANTOS 8,60 2,4 6,8 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87268  HÉLIO PEREIRA DE OLIVEIRA 8,98 1,8 6,8 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87280  MARCUS VINICIUS DE SOUSA LOPES 7,80 4,2 6,7 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87274  ISADORA GOMES RIBEIRO 7,94 3,4 6,6 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87828  CHARLIANO DOS SANTOS RODRIGUES 8,16 3,0 6,6 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87768  FRANCISCO WELDER SILVA DE LIMA 8,15 2,8 6,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87295  GUILHERME DUARTE COSTA 8,34 2,2 6,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87364  CAMILA GUEDES CORRÊA 8,48 1,9 6,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87264  MATHIAS ALENCAR DA ROCHA LIMA 8,58 1,6 6,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87824  RACHEL DA SILVA SANTANA 8,55 1,6 6,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87350  VALDENIR PEREIRA MORAIS 7,88 3,0 6,4 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87841  EDELIUDE DO NASCIMENTO SILVA 7,80 3,0 6,4 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

RESULTADO FINAL PRELIMINAR 



87266  MIRIAN RAQUEL DO NASCIMENTO FERNANDES 8,05 2,6 6,4 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87300 ÁLESSON ROCHA SILVA 8,25 2,1 6,4 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87361  CLAUDEMIR CARLOS ALMEIDA 8,34 1,9 6,4 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87293  FELIPE JUVENIL FERREIRA 8,56 1,5 6,4 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87349  HELOÍSA CECÍLIA ALVES DE MORAIS 7,43 3,8 6,3 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87272  RUBENS DE OLIVEIRA DOS REIS 7,78 2,9 6,3 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87792  NATANIEL DAVID TELES DA CUNHA 7,76 2,9 6,3 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87284  ÍCARO ANDRADE LEÃO 8,02 2,3 6,3 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87289  CÁSSIA APARECIDA DA SILVA 7,57 3,1 6,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87424  GERALDO FABIO PINHEIRO FILHO 7,78 2,6 6,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87804  FRANCISCO VALDEIR ALVES DA SILVA 7,68 2,6 6,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87803 ALANA TELES LUNA 7,85 2,4 6,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87275  MARCUS VINICIUS ADRIANO ARAUJO 8,08 1,9 6,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87329  JEFFERSON BATISTA SOUSA 8,21 1,5 6,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87402  KAYQUE SAMUEL DE SOUSA SILVA 8,32 1,4 6,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87791  YASMIN DE PAULA COSTA 8,52 0,8 6,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87774  MARIA JAMILE COSTA SILVA 8,00 1,8 6,1 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87907  MELYSSA DA SILVA MOREIRA PINHEIRO 7,18 3,1 6,0 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87356  KAMILA CHAVES DA CUNHA VIEIRA 7,50 2,5 6,0 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87850  JOSE JEUDI LIMA PEREIRA 8,11 1,0 6,0 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87323  MARIA PATRICIA LOPES DOS SANTOS 7,75 1,6 5,9 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87767  ISRAEL MARTINS FERREIRA 7,93 1,3 5,9 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87863  FRANCISCA SARAH HOLANDA PINTO 7,57 1,6 5,8 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87296  DAVI AZIM FILHO 7,16 2,4 5,7 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87787  FRANCISCO JOSÉ GOMES DA SILVA JUNIOR 7,27 2,0 5,7 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87805  ANTÔNIO EMANUEL DOS SANTOS PEREIRA 7,49 1,7 5,7 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87374  MARIA JANETE DA SILVA 7,40 1,7 5,7 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87582  LUISA FERNANDA SANCHEZ RODRIGUEZ 7,55 1,4 5,7 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87906  NÁDIA SNEYLE TEOBALDO DOS SANTOS 7,00 2,4 5,6 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87267  GILVAN FARIAS DOS SANTOS 7,05 2,0 5,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87879 MARCELO HENRIQUE RAULINO SOARES NUNES 7,07 1,8 5,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87314  JANILDO PEREIRA DA SILVA 7,30 1,2 5,5 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
87845  ROMENICK PEREIRA DIAS 7,02 1,4 5,3 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 


